(&) Libro 4. cap. 14.
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Santa Iglesia, siendo testigos Juan Lopez, Arcediano y Ca-
nénigo de Sevitla, Pascual Garcia, Juan Alfonso, Juan Fer-
nandez de Villasarracin, Candnigos, y Rodrigo Sanchez,
Conénigo de Toledo. Su original latino estd en et archivo
de nuestra Catedral, y entre sus cldusulas se lee como tenia
aquel Obispado, segun queda dicho, heredades y rentas en
esta Didcesis, que juré mo enagenar sin licencia del Ar-
zobispo.
Su tenor es el siguiente: (1)

«Noverint universi prasens publicum instrumentum
>inspecturi quod anno a nativitate Domini millessimotrecen-
»tessimo septuagessimo, indictione octava, die vero vicesi-
»ma tercia mensis Maii, Pontificatus Sanctissimi in Xpto,
,Dfii. Nii. Urbani, Divina Providentia Papaz V, anno
»octavo, inmei Notarii publici et testium infrascriptorum
»preesentia, existentes Reverendi Patres ac Dominus Petrus,
»Dei Apostdlice sedis gratia, Archiepiscopus Ispalensis:
set Dominus Fr. Gregorius, Episcopus Marrochitanus, et
stotius Africe Legatus et sufraganeus ejusdem Domini
» Archispiscopi, requisiverunt me ut desubsequentibusperhi-
sberem testimonium. Et statim idem Dominus Fr. Grego-
»rius, Episcopus pradictus, tactis corporaliter sacrosanctis

(1) L autor de Ia Mision Zistorial de Marricos habla de este do-
cumento, citado en la Vida dol P. Conlreras. 1ib. 2. cap. 22,y apunta la
idea de que Ia fecha 1370 pulo ser equivacacion por no poderse discurir
que viviese el Obispo Don Radrigo, & quien lo_atribuye, tantos afios, y
que pudiera colocarsc en el aflo 1337, pues casi parecs, consiste el yervo,
Quce, en la positura del cevo. Sea de esto Jo que quiera, es evidente que
hay aigina equivocacion, pues de atribuirlo al Obispo D. Rodrig, otendria-
mos enror cn €l nombre del Sumo Potifice reinante que en lugar de Urba-
o V. que ocupaba la citeda de . Pedro en 1370 debiera sor Benedic-
to XIII que gobernaba Ja Iglesia en 1337. J. H-
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»Evangeliis super altari majori Sancta Ecclesia Ispalensis,
ssicut sufraganeus eidem Archiepiscopo, juramentum
»obedientiz prastitit sub hac forma==Ego Frater Grego-
»rius, Episcopus Marrochitan® Lcclesiz, promitto in com-
>pectu Omnipotentis Dei atque totius Ecclesia, quod ab
shac hora in antea fidelis et obediens ero Beato Petro et
»Sanct® Romane Eclesiz Dominoque Domino Urbano
»Papz V et ejus succesoribus canonice intrantibus ac
»>Sanctae Eclesiz Ispalensis, vobisq®. Domino meo Domino
«Petro praesenti ejusdem sanctz Ispalensis Eclesize Archi-
»episcopo, et vestris succesoribus canonice intrantibus,
>prout est & Sanctis Patribus jnstitutum a meis pradeces-
»soribus observatum et ecclesiastica ac Remanorum Pon-
»tificum comendat auctritas. Non ero in concilio aut con-
»censu vel in facto ut vitam perdatis aut membrum, aut
»capiamini mala captionc, concilium quod mhi per vos cre-
»dituri estiis, aut per litteras, aut per nuntium ad dannum
»vestrum, me sciente, nulli pandam. Vocatus ad concilium
»veniam, nissi impeditus fuero, canonica preditione. Vos
=quoque et nuntios vectros ac Sanctae Eclesig Ispalensis vel
stales quos esse certos cognovero, 'n eundo, stando, et re-
»deundo honorifice tractabo et in suis necesitatibus adjuva-
»bo. Possesiones ad mensam mei  Episcopatus pertinentes
*non vendam, nec donabo nec de novo infeudabo, vel ali-
»quo modo contra jus vel consuetudinem Ecclesize aliena-
»bo, vobis vel vestris subcesoribus inconsultis, Sic me Deus
»adjuvet, et heec Sancta Dei Evangelia: eum sigillo meo
»praesentibus appenso corroborans supradicta= Qua qui-
>dem obedientia sicut preemititur preestita sub juramento
»prafatus Dominus Archiepiscopus petiit per me Notarium
>infrascriptum sibi fieri publicums instrumentum ad con-
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yservationem juris sufraganeitatis debiti eidem Domino
» Archiepiscopo et succesoribus suis,ac suz sancte Eccle-
»siee. praeditusque Diius Episcopus huivsmodi instrumen-
»tum -suo praesepit sigillo conmuniri= -Acta sunt hoc
sominia in EclesiaIspalensi apud pradictum altare, anno,
smense, die indictione Pontificatu quibus. supra: presen-
»tibus venerabilibus ac discretis viris ‘Dominis D. Joanne
»Lupi archidiacono ac canonico Ispalense, ac Paschasio
.Garciz, et Joanne: Alphonsi et Joanne Fernandi de
JVillasarracin, canonicibus Ispalensibus, Roderico Sanctii,
»scanonico Toletano, testibus ad preemissa vocatis speciali-
ster et rogatis.